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REPUBLIKA E SHQIPERISE 

DHOMA KOMBETARE E PERMBARUESVE GJYQESORE PRIVATE  

URDHER 

(PER VENIEN E SEKUESTROS KONSERVATIVE MBI KUOTAT/AKSIONET) 

Drejtuar: 	QENDRES KOMBETARE TE BIZNESIT 

TIRANE 

Unë Gelas YZO permbarues gjyqesor privat pranë shoqerise "E.P.S.A" sh.p.k., 
ne referim te "Urdhërit te Ekzekutimit" Nr.2725 Akti date 03.04.2012 te Gjykates se 
Rrethit Gjyqesor Tirane , kam vënë në ekzekutim këtë Urdhër, duke regjistruar në dosjen 
permbarimore Nr. 667 date 28.05.2012, kërkesën e kreditorit "Banka Intesa SanPaolo 
Shqiperi" Sha me objekt ekzekutimin e titullit ekzekutiv, Kontrates se Kredise Bankare 
me Nr.3211 Rep. Nr.438 Kol, date 07.11.2007 e amenduar me Kontraten Nr.1460 Rep 
1018 Kol date 31.07.2015 me pale debitore Shoq "Wind Co" shpk dhe dorezanes 
Brunilda Koka. 

Pasi fihlova procesin e ekzekutimit të detyrueshem, duke i derguar debitorëve 
Lajmërimin Nr. 7737 Prot, Date 29.05.2012, per td ekzekutuar vullnetarisht detyrimin që 
permban Urdhri i Ekzekutimit i sipercituar, ne referim te neneve 517 dhe 518 të 
K.Pr.Civile, 

KONSTATOVA Sc: 

Debitori Shoq "Wind Co" shpk dhe dorezanesja Brunilda Koka, kane mane 
njoftimin e Lajmërimit per Ekzekutimin Vulinetar td Detyrimit dhe nuk i jane pergjigjur 
respektimit të afatit dhe kërkesave të këtij lajmërimi. 
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Ne këto kushte në referim td nenit 527 të K.Pr.Civile duhet të fihloj ekzekutimin e 
detyrueshem, duke vënë sekuester mbi kuotat/aksionet qe mund te kete debitori dhe 
dorezanesit. 

Përsa me sipër, në referim të neneve 31 pika (b), 32 pikat (c) dhe 46 
(paragrafi i 1-re) të Ligjit Nr. 10031, Date 11.12.2008 "Per ShCrbimin Përmbarimor 

Gjyqesor Privat", 

URDHEROJ 

1. Qendra Kombetare e Biznesit, te bëjë venien e sekuestros konservative mbi 
kuotatlaksionet të cilët rezultojnë td jene regjistruar në emër td: 

• Shoq "Wind Co" shpk, NIPT K12015501N, me seli ne Lagjj 1, Koder Vile, 
prapa shkolles Vincenc Prendushi, Dunes, me perfaqesues Zj. Brunilda Koka. 

• Brunilda Koka, e bija e Naimit, linduir ne Dunes, dtl 15.09.1968 

2. Per informimin, bilokimin dhe veprimet që duhet td kryeni pas marries së 
njoftimit të këtij urdhri në Iidhje me debitoret e siperpermendur td njoftohem në 
rruge zyrtare brenda afatit administrativ nga ana Juaj. 

3. Personat që behen pengesë, apo të cilët i paraprijne ndonje ndryshimi të 
mundshëm td pronësise së mjeteve të luajtshme ne emër td debitorëve të 
permendur ne piken 1, brenda afatit td pergjigjes zyrtare, që nga dita e njoftimit td 
këtij urdhri, do td pergjigjen sipas dispozitave sanksionuese që parashikon Kodi i 
Procedures Civile dhe Kodi Penal i Republikes së Shqiperise, në lidhje me 
pengimin e ekzekutimit td vendimeve gjyqesore apo td titujve ekzekutive. 

4. Ky urdhër mbahet në 5 (pesë) kopje, dhe u njoftohet paleve td cilat kane td drejten 
e ankimit në gjykate brenda 5 ditëve, nga dita e marries dijeni. 

SHOQERIA E PERMBARIMIT PRIVAT "EPSA" SHPK 

Permbaruesi GJYQSOR 

G ASYZI) 

s 	.. 

MEPSA NUtS: L021 1 4025E 
Nr. Ucencës: I N-2062-09-201 0 

Address: 
R, Ini,iI (,en,tIi, P.O.Frit,,ri. 
Kati .6, Ap.:' 1. lir.,nc 

(14 226271 I 
n1orpsa..iI 

www.epsa.aI 


